
 

2023 年 11 月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

株式会社イノメディックス  

代表取締役 二之宮 義泰 

 

 
東京トランスファーセンター開設のお知らせ 

 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

この度、当社では初となる通過型物流センター（TC）を下記の通り開設するこ

ととなりました。当センターは、東京都全域および埼玉県の一部をカバーし、浦和

美園商品センターとあわせて、首都圏の医療機関のお客様に対してより迅速かつ安

定的な医療機器供給体制を構築いたします。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．名   称  東京トランスファーセンター（東京 TC） 

 

２．住   所  〒174-0043 

         東京都板橋区坂下一丁目 33 番 8 号 

 

３．電 話 番 号  03-5948-7912 

 

４．F A X 番 号   03-5948-7919 

 

５．業務開始日  2023 年 12 月 4 日（月） 

 

以 上 

 


